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No

Nombre del sujeto obligado

Correo Oficial de la unidad de
transparencia para recibir nofificacione!

Teléfono de la
Unidad de
Transparencia

Domicilio

Portal de Internet

1. | Ayuntamiento de Ensenada

transparencia@ensenada.gob.mx

(646) 172 3466

Carretera Transpeninsular #6500 A, Ex
Ejido Chapultepec 4to piso, Ensenada

https://www.ensenada.g
ob.mx/

2. Ayuntamiento de Mexicali

transparencia@mexicali.gob.mx

(686) 556 17 93

Palacio Municipal segundo piso,
Calzada Independencia #998, Centro
Civico, Mexicali

https://www.mexicali.go
b.mx/XXIIL

Ayuntamiento de Playas de

rosaritotransparencia@gmail.com

(661)614 9600 ext
2092, (661)119

Calle Jose Haroz Aguilar No. 2000
Fraccionamiento Villa Turistica, Playas

http://www.rosarito.gob

Rosarito 8267 de Rosarito. .mx/ix/
. transparencia@sindicaturadetecate.go (665) 654 9213; Calle Ortiz Rubio y Callejon Libertad # | https://transparencia.teca
4. | Ayuntamiento de Tecate b.mX; (665) 654 9212 1310, Zona Centro, Tecate te.gob.mx
. . . I . . (664) 973 7000 Primer Nivel, Av. Independencia http://www.tijuana.gob.m
5. Ayuntamiento de Tijuana unidadtransparenciatijuana@gmail.com; ext 7956 y 7957 ndmero 1350 Zona Rio, Tijuana x/
. . (686) 577
6 FunggggenJaol I\d/I:Inl\l/(I:ll.lpn.—:i](l:ipio transparencia@sanfelipe.gob.mx; 1021(686) 160 Av. Mar Blanco 773, Col. Zona Centro, sanfelipe.gob.mx
’ . ‘ 7754; (686) 171 San Felipe, Baja California, C.P. 21850
de San Felipe 0615
Concejo Municipal Calle Primera s/n fraccionamiento https://www.transparen
7. Fundacional del Municipio transparencia@sanquintin.gob.mx (616) 107 9840 ciudad de San Quintin, B.C., C.P. LDS: — B
- cia.sanquintin.gob.mx/
de San Quintin 22940
Centro Social, Civico y . . http://riviera.transparen
8. Cultural Riviera de transparenciariviera@gmail.com (646) 176 4310 Boulevard Lazaro Cardenas #1421, Cia.ensenada.gob.mx/es

Ensenada

C.P.: 22800 Zona Centro, Ensenada

tructura.do

Comité de Planeacion para
9. el Desarrollo del Municipio

de Ensenada

copladem.ens@gmail.com

(646) 17234 41y
42

Carretera Transpeninsular #6500-A, Ex
Ejido Chapultepec 3er piso, Ensenada

http://copladem.transpa
rencia.ensenada.gob.mx

[

10.

Consejo de Urbanizacién
Municipal de Ensenada

cume@ensenada.gob.mx;

(646) 419 36351
(646) 172 3400
ext.1323

Carretera Transpeninsular #6500 A, Ex
Ejido Chapultepec, Ensenada, B.C.
22785

http://cume.transparencia
.ensenada.gob.mx/estruct
ura.do
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1.

Fideicomiso Municipal para
el Desarrollo Urbano de

transpareciafidue@gmail.com

(646) 177 11 55

Carretera Transpeninsular #6500 A, Ex

http://fidue.transparenci
a.ensenada.gob.mx/estr

Ensenada Ext.108 Ejido Chapultepec 2do piso, Ensenada uctura.do
Fideicomiso para la
Construccion, . . Carretera Maneadero la Bufadora K.M. | http://bufadora.transpar
12. Administracion y Proyecto transparencia.bufaens@gmail.com (646) 152 0115 # 21.5, Ensenada encia.ensenada.gob.mx/
La Bufadora
InStItL!tO I\{Igtropolltano .clle - (646) 152 1909 Calle Tercera No. 1323-13, Zona http://imip.transparenci
13. | Investigacion y Planeacion transparencia@imipens.org ext 106 (646) 152 a.ensenada.gob.mx/estr
Centro, Ensenada C.P. 22800
de Ensenada 1910 uctura.do
Instituto Municipal de la . http://imcudhe.transpar
14. Cultura y Desarrollo compras.imcudhe@gmail.com; (646) 172 3440 Ca__rretera Transpenmsula_r #6500 A, Ex encia.ensenada.gob.mx/
Ejido Chapultepec, 4to piso, Ensenada
Humano de Ensenada estructura.do
Instituto Municipal de la imjuvens.bc@gmail.com; Carretera Transpeninsular #6500 A, Ex http_://|m1uvens.transpar
15. _ : . (646) 172 3468 - : encia.ensenada.gob.mx/
Juventud de Ensenada imjuvens.ensenada@gmail.com; Ejido Chapultepec, 4to piso, Ensenada
estructura.do
. . i http://inmujere.transpar
16. InStltlflto Municipal de la inmujerensenada@hotmail.com; (646) 173 4643 Ca..rretera TranSpenmSUIa.r #6500 A, Ex encia.ensenada.gob.mx/
Mujer de Ensenada Ejido Chapultepec, ler piso, Ensenada
estructura.do
Instituto Municipal del Calle Enedina Gonzalez de Fabian S/N | http://inmudere.transpa
" . . : (646) 177 0744 . .
17. Deporte y Recreacion de inmudere.transparencia@gmail.com; (646) 176 4445 Colonia Playa Ensenada, Ensenada rencia.ensenada.gob.mx
Ensenada C.P. 22880 /estructura.do
modulo.proturismo@gmail.com; http://proturismo.transp
18. Proturismo de Ensenada proturismo@prodigy.net.mx; (646) 178 2411 Boulevard Costero #540, Zona Centro, arencia.ensenada.gob.m
T . : . Ensenada
direccion.proturismo@gmail.com; x/estructura.do
Sistema para el Des_a_1rro||o o ' ' (646) 900 9030 Av. Reforma #80, Fraccionamiento http://dif.transparencia.
19. | Integral de la Familia de direcciongeneraldifensenada@gmail.com; , ensenada.gob.mx/estruc
ext. 1151 Bahia, Ensenada
Ensenada tura.do
transparencia@mexicali.gob.mx; - . . . o
Alianza Empresarial para carubio@mexicali.gob.mx; (686) 5-58-16-00 Oflqpas del _sggl_mdo pISo de_I Palacio http.//\_/vww.meX|caI|.c_|ob
20. Seguridad Publica alianzaempresarialdemexicali@gmail.c exte. 1707 Municipal (Oficialia Mayor) ubicadas en | .mx/alianzaempresarial/
g om: ' ' Calz. Independencia 998, Centro Civico 82 2019 3T.html
(686) 557-58 91
o1 Bienestar Social Municipal mirandabelg@gmail.com; (68?5))(;551762805 Calzada de los Presidentes No. 1175, | http://www.mexXicali.gob
de Mexicali igarmenta@mexicali.gob.mx (686) 557-58-05 Col. Rio Nuevo, Mexicali .mx/bisom/index.html
Ext. 112
Boulevard Venustiano Carranza No.
00 Comisién de Desarrollo aalvarez@mexicaliedc.com; (686) 552 3615, 951 Piso 9 interior 208 http://www.mexicali.gob.
) Industrial de Mexicali administracion@mexicaliedc.com; (686) 552 5730 Colonia Rivera C.P. 21259, Mexicali, mx/cdi/
Baja California
Comité de Planeacion para coplademm@coplademm.org.mx; (686) 557 2824 y Av. Reforma 508, Segundo Piso, http://www.coplademm
23. | el Desarrollo Municipal de coplademm@gmail.com; 26 Ext. 4054/ Colonia Primera, * * *

Mexicali

avalenzuela@coplademm.org.mx;

4057 / 4052

Mexicali, B. C. CP. 21100

org.mx/
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avflores@mexicali.gob.mx;
fmora@coplademm.org.mx;
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Comité de Turismo y

phernandez@cotuco.com.mx;

(686) 551 9800,

Blvd.Lopez Mateos y Camelias s/n

http://www.mexicali.gob

24, - S jdavila@cotuco.com.mx; ) . o
Convenciones de Mexicali notificaciones@cotuco.com. mx; 01 Colonia Bella Vista, Mexicali C.P. 21150 .mx/cotuco/

o5 Consejo de Urbanizacién maduran@mexicali.gob.mx: (686 )551 9575, Comandante Alfonso Esquer S/n http://www.mexicali.gob
) Municipal de Mexicali — 78 Ext 112 Colonia Independencia, Mexicali .mx/cumm/index.html
2% Desarrollo Integral de la b69yoy@gmail.com; (686) 567 2720 Calzada del Cetys No. 1699, http://www.mexicali.gob

) Familia de Mexicali difmexicali@mexicali.gob.mx; ext 132 Col.Rivera, C.P. 21265, Mexicali .mx/dif/
Fideicomiso para el ahernandez@mexicali.gob.mx; (686) 555 7221, Plaza Mundo Divertido Local 5, Blvd. http://www.mexicali.gob
27. Desarrollo Urbano de fidumtransparencia@mexicali.gob.mx; (686) 555 7228 Lopez Mateos No. 850-5, Zona vy " o
- . L . . . mx/fidum/index.html
Mexicali aicila.alicia73@gmail.com; ext. 110 Industrial, Mexicali
o8 Instituto de la Mujer para el ;T;f:ﬂi%??ga%%(ﬂbgnﬁ (686) 558 1600 Av. Reforma 508, Seccion Primera, www.mexicali.gob.mx/in
’ Municipio de Mexicali ginmujerwg T ext. 4015 Mexicali, C.P. 21100 mujer/
transparencia.immm@gmail.com;
Instituto Municipal de Arte ggonzalez@mexicali.gob.mx; (686) 554 8333 y Calle "L" y Pino Suarez s/n, Col. http://www.mexicali.gob
29. L : - (686) 554 3760 o - .
y Cultura de Mexicali jeorono@mexicali.gob.mx ext. 16 Nueva, Mexicali .mx/imacum/index.html
Instituto Municipal de (686) 557 5405, Av. Reforma No. 508 , Seccion http://www.mexicali.gob
30. | Investigacion y Planeacion jhrenteria@mexicali.gob.mx; (686) 556 0161 Primera, Centro Historico C.P 21100, ' - fsit.ioimi i B
Urbana de Mexicali Ext.4062 Mexicali
. . lescalante@mexicali.gob.mx; Calzada de los Presidentes #1175, ) -
31. Ir‘;ﬁ:}gﬁ?ﬂ‘fﬂgcﬁf&gaenla mkzamora@mexicali.gob.mx; ((668866))?3 (55‘5%3’ Fracc. Rio Nuevo, 2do. Piso, Mexicali, https:// xwai r:.nuen):'cta“'g()b'
dgruiz@mexicali.gob.mx B.C.
gsoto@mexicali.gob.mx; (686) 554 7115 ,
Instituto Municipal del oiavalos@mexicali.qob mIX' (686) 554 00 17 | Gimnasio de Mexicali, Av. Reforma No. | https://www.mexicali.go
32. | Deporte y la Cultura Fisica : ) all.gob.mx, ) Ext. 12 Telefono 1898-1,entre calle Ky L Col. Nueva, b.mx/imdecuf/index.htm
o imdecuftransparencia@gmail.com; ) o
de Mexicali ) L : Directo 686 157 Mexicali |
jasandoval@mexicali.gob.mx; 60 00
33| Patronato D.A.R.E. Mexicali cr;)arl]aenndceh?csa@()@n:r?g;?:I.i?;(?t.)Tﬁ, ((%8866)) 5555% 1122%%’ Calzada Héctor Teran Teran y Blvd. http://www.mexicali.gob
) T darel@mexicali.gob.mx; Anahuac 910 Col. Xochimilco .mx/dare/
o ) ext. 6733
arprado@mexicali.gob.mx;
carolina.vasquez@fiestasdelsol.com.mx
. ; dubia.villafan@fiestasdelsol.com.mx; Calz. Independencia y Calz. De los . -
34, | Patronato de las Fiestas del | * -\ 4o 6 dociasdelsol.com.my; | (688) 5371085 1 dentes No. 955, Col. Rio Nuevo, | NER://www.mexicali.gob

Sol de la Ciudad de Mexicali

rosy.haro@fiestasdelsol.com.mx;
moises.galindo@fiestasdelsol.com.mx;

Ext. 113

Mexicali

.mx/fex/index.html
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Patronato del Bosque y

bosquecd_transparencia@hotmail.com
; geolop84@hotmail.com;

(686) 558 9080

Calle Alvarado s/n, Col. Nueva

http://www.mexicali.gob.

35. ZoologlcoMcéiiIcaaﬁludad de a.balcazar@hotmail.com; Ext. 105 Esperanza, C.P. 21050, Mexicali mx/bosgque/index.html
J1JylaS@hotmail.com;
Patronato del Centro de Iknoyola@m_exmal|._gob.m.x; Blvd. Lazaro Cardenas y Calle San Luis | http://www.mexicali.gob.
eh.mexicali@gmail.com; (686) 906 2344 . L i .
36. | Desarrollo Humano Integral . : : No. 4151, Col. Colorado Diez Division | mx/cdhi_centenario/index
. margaritacastro.centenario@gmail.com Ext. 17, 13, 15 S
Centenario ) 2, Mexicali .html
Idangulo@mexicali.gob.mx;
emartinez@mexicali.gob.mx;
Patronato del Centro cvillagomez@mexicali.gob.mx; (686) 559 3238 Calz. Anahuac e Imperio Bizancio s/n http://www.mexicali.gob
37.| Recreativo Juventud 2000 pcrj2000.transparencia@gmail.com; ext 104, ) Col Xochimilgo Mexicali " | .mx/juventud2000/index
del Municipio de Mexicali arturojuventud2000@hotmail.com; (686) 559 2623 ) ! .html
mefranco@mexicali.gob.mx;
pcrj2000.transparencia@gmail.com;
Patronato del Parque (686) 553 5664 Blvd. Adolfo Lopez Mateos s/n y Av. http://www.mexicali.gob
38. Vicente Guerrero de la parquevicenteguerrero@gmail.com; (686) 553 5776’ Alfonso Esquer Sandez, Col. Industrial, | .mx/parquevicenteguerr
Ciudad de Mexicali Mexicali ero/index.html
Patronato Escuadron esjude@mexicali.gob.mx:
39 Juven_ll Depgrtlyo de escuadronrafael@gmail.com; (686) 555 5729 Ave. Teul y__Zacatecana s/n Col. Ex http://mex_lcall.qob.mx/e
Seguridad Publica de . i ) ejido Zacatecas sjude/
Mexicali yezze.martinez@gmail.com;
Comité de Planeacion para ) ) Calle José Haroz Aguilar No. 2000, http://www.rosarito.gob
40. | el Desarrollo del Municipio :gfjssgfgmr:!ifs:n; (66;)2?;3695600 Fraccionamiento Villa Turistica, Playas | .mx/transparencia/?secci
de Playas de Rosarito EMat. ) de Rosarito C.P. 22707 on=2
Comité de Turismo y adan;(r)ira\;:;)Ztgcg(rjc;slaorgbo%%??igﬁm; Calle José Haros Aguilar No. 2000, Int. | http://www.rosarito.gob
41. | Convenciones de Playas de . P gmatl ! (661) 612 03 96 108 Fracc. Villa Turistica, Playas de .mx/transparencia/?secci
. directorcotuco@gmail.com; .
Rosarito o . . ) Rosarito C.P. 22710 on=3
administracion@rosarito.org;
Instituto Municipal de Arte Calle Mar Adriatico #101, Parque http://www.rosarito.gob
42. y Cultura de Playas de imac.rosarito@gmail.com; (661) 612 3322 Abelardo L. Rodriguez, Zona Centro, | .mx/transparencia/?secci
Rosarito Playas de Rosarito on=5
Telefono directo
Instituto Municipal de la imiuver1@gmail.com: (661) 104 0129, | C. Jose Haroz Aguilar No. 2000, oficina http://rosarito.qob.mx/tr
43. Juventud de Playas de 5 durJan @rosagrito .ob m’x- Conmutador 302, Col. Villa Turistica, C.P. 22710, ansr.)arencia /?:c,ecci.on—8
Rosarito -900-mX; (661) 614 9657 Playas de Rosarito : =
Ext.2033
Instituto Municipal de la (661) 688 1308y | C. Jose Haroz Aguilar No. 2000 Fracc. http://rosarito.qob.mx/tr
44, Mujer del Municipio de immujer.transparencia@gmail.com; (661) 614 9600 Villa Turistica, 2do piso Oficina 205, - T ES T
. - ansparencia/?seccion=9
Playas de Rosarito ext. 2019 Playas de Rosarito
Instituto Municipal de . . .
., : . : _ José Haros Aguilar #2000, http://rosarito.gob.mx/tr
45, Planeacion para el implan.rosaritobc@gmail.com; (661) 614 96 00 Fraccionamiento Villa Turistica, Zona ansparencia/?seccion=1

Municipio de Playas de
Rosarito

implan.gsoltero@gmail.com;

Ext. 3782

Centro, Playas de Rosarito

0
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Instituto Municipal del

(661) 614 96 00

Privada y Plan de San Luis s/n, Colonia

http://rosarito.gob.mx/tr

46. Deporte de I?Iayas de imdercontabilidad@hotmail.com; Ext. 1045, 1047 Reforma, Playas de Rosarito, C.P. ansparencia/?seccion=7
Rosarito 22710
Promotora del Desarrollo transparenoaprodeyr@rosanto.gob.mx (661) 613 7612 Calle Jose Haroz Aguilar No. 2000 http://rosarito.gob.mx/tr
47. Urbano de Playas de aeaguas@rosarito ’ob mx:prodeur@ro | (661) 613 7613 Fraccionamiento Villa Turistica oficina | ansparencia/?seccion=1
Rosarito g 10.g0b.mX;p No. 309, Playas de Rosarito 1
sarito.gob.mx
Sistema para el De§§rrollo transparenciadif@rosarito.gob.mx; (661) 612 6082 Calle Jose Haroz Aguilar No. 2 . ;
Integral de la Familia del . . ) . ) ; - http://rosarito.gob.mx/tr
48. Municibio de Plavas de mpimentel@rosarito.gob.mx; Ext. 101y (661) Fraccionamiento Villa Turistica, Playas ansparencia/?seccion=4
pRosarito 4 drhuizar@rosarito.gob.mx; 612 60 77 de Rosarito C.P 22711 : =
Instituto de Planeacién del . : ) . . https://inplademplaneacio
49. Desarrollo Municipal de : mpladem.tecate@gman.co_m, . (665) 521 2002 BOUIeva.rd Encinos #5000, Colonia n.wixsite.com/transparenc
Tecate inpladem.transparencia@gmail.com; Rincon Tecate, Tecate ia
. " . o ) https://sindicaturadetecat
Instituto de Promocion del |nprqdeur.Jur|d|co@tecate.gob..mx, Ave. Rosa Sandoval #156, Col. e.cob.mx/transparencia/p
50. Desarrollo Urbano de inprodeur@tecate.gob.mx; (665) 654 1580 - .
S . ) Escudero, Tecate B.C aramunicipales/inprodeur
Tecate juridico@inprodeur.gob.mx; /
imacteoperativo@gmail.com;
exhibicionestecate@gmail.com; (665) 133 5124
Instituto Municipal de Arte asistendireccionimacte@gmail.com; ! Calle Tlaloc No. 400, Col.Cuauhtemoc, | https://imacteadm.wixsite
51. : . ) (665) 654 4947, X
y Cultura de Tecate angeles.sidharta@gmail.com; C.P 21470, Tecate .com/transparencia
: . ] (665) 393 6767
imactecont@gmail.com;
suboperativa.imacte@gmail.com;
50 Instituto Municipal de la imjuvetxxiv@gmail.com; (665) 521 2427 Calle Tlaloc 400-5, Col. Cuauhtemoc, | https://imjuvetxxiv.wixsi
) Juventud de Tecate tanyagg9@gmail.com; Tecate te.com/imjuvetkt
. .. . . https://sindicaturadetecat
Instituto Municipal de la ) ) . ) Calle Cuitlahuac 720 esqg. Mixcoac, ;
53. Mujer de Tecate mmufer Lecste@noimall.on; (665) 654 3390 Colonia Cuahutemoc, Tecate e'gOb'm.X/.transp.arenC'.a/p
aramunicipales/immujer/
54 Instituto Municipal del imdetetecate@gmail.com; (665) 654 4785 Calle Portes Gil 180, Colonia zt:,sb:/,{qs)i?i ::zg;ar:fmzi:;;
) Deporte de Tecate imdete2022@gmail.com; Cuahtemoc, Tecate R X
aramunicipales/imdete/
Sistema para el Desarrollo dif@tecate.qob.mx: Profesor Gutiérrez Duran 645, https://difmunicipaltecate
55. Integral de la Familia de . - -gob.MX,. . (665) 103 6730 Fraccionamiento la Hacienda, 21448 .wixsite.com/dif-
dif.municipal.tecate@gmail.com; -
Tecate Tecate municipal-tecate
ComlFe de Turlsmo‘y' . transparencia@descubretijuana.com; (664) 684 0537 Avenida Nifios Heroes 9365-201 Zona Ittp:// www.descubretnq
56. | Convenciones del Municipio . . .. ] o ana.com/es/transparenci
direccion@descubretijuana.com; Ext. 122 Rio, Tijuana

de Tijuana

a
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https://sindicaturadetecate.gob.mx/transparencia/paramunicipales/inprodeur/
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https://imacteadm.wixsite.com/transparencia
https://imacteadm.wixsite.com/transparencia
https://imjuvetxxiv.wixsite.com/imjuvetkt
https://imjuvetxxiv.wixsite.com/imjuvetkt
mailto:immujer_tecate@hotmail.com;
https://sindicaturadetecate.gob.mx/transparencia/paramunicipales/immujer/
https://sindicaturadetecate.gob.mx/transparencia/paramunicipales/immujer/
https://sindicaturadetecate.gob.mx/transparencia/paramunicipales/immujer/
https://sindicaturadetecate.gob.mx/transparencia/paramunicipales/imdete/
https://sindicaturadetecate.gob.mx/transparencia/paramunicipales/imdete/
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https://difmunicipaltecate.wixsite.com/dif-municipal-tecate
https://difmunicipaltecate.wixsite.com/dif-municipal-tecate
http://www.descubretijuana.com/es/transparencia
http://www.descubretijuana.com/es/transparencia
http://www.descubretijuana.com/es/transparencia

57.

Desarrollo Social Municipal

desomtijuana23@gmail.com;
rosario.gtz.cruz@gmail.com;

(664) 973 7130

Prolongacion Paseo de los Héroes, s/n
Colonia Los Santos, Tijuana, Baja

http://www.desom.tijua

de Tijuana dperez@tijuana.gob.mx; Ext.7417 L na.gob.mx/
. California
mgesquer@tijuana.gob.mx
58 Fideicomiso Promotora promuntiiuana2 124@gmail.com: (664) 623 8417, Plaza San Angel, Puente México #47 http://www.promun.tiju
) Municipal de Tijuana = (664) 624 3885 Zona Norte, Tijuana ana.gob.mx/
Instituto Metropolitano de e.sanchez@implantijuana.gob.mx; (664) 686 6241 Calle Canada, NOZ.7171 Colonia http://implan.tijuana.go
59. Ly " : : . ) Tercerta Etapa Rio Tijuana, CP. 22226,
Planeacion de Tijuana zoila.krauss@implantijuana.gob.mx; ext. 122 Tijuana, B.C b.mx
40 I;ZS,::;% tcci)ol\:g;"dcgal\l,lggirgraio transparenciaimcad@tijuana.gob.mx; (664) 104 2525 Via Rapida Poniente #12963, Col. 20 | http://www.imcad.tijuan
) de Tijuana P facturasimcad@gmail.com; Ext. 2522 de Noviembre, Tijuana a.gob.mx/
(664) 688 1721
Ext. 109
6] Instituto Municipal de Arte direccion.imac@gmail.com; (664) 685 5732 Calle Benito Juarez 2a. s/n Zona http://www.imac.tijuana
) y Cultura de Tijuana transparencia.imact@gmail.com; y/o (664) 685 Centro, C.P. 22000 Tijuana .gob.mx/
5457 Directo UT
(664) 637 0941
4. | Instituto Municipal de la ‘252?5.”523]33}8321?.\' com (664) 622 2531y | Avenida Miguel Negrete nimero 222 | http://www.immujer.tiju
Mujer de Tijuana clarissa.vegaimmujer@gmail.com: (664) 622 23 77 Zona Centro, C.P. 22000, Tijuana ana.gob.mx/
Instituto Munidipal de impac@tijuana.gob.mx; (664) 688 5340 | Av. Miguel Negrete 222, Interior 11, | https://impactijuana.co
63. | Participacion Ciudadana de d | 19 i ) 357 7 C Tii
Tijuana tadeovelazqueztr19@gmail.com; ext 535 ona Centro, Tijuana m/
Instituto Municipal del o . ) Calle Aviacion 1850, Zona Urbana Rio | http://www.imdet.tijuan
64. Deporte de Tijuana transparencia.imdet@gmail.com; (664) 215 9000 Tijuana, Tijuana a.qob.mx/
65 Instituto Municipal para la tlrl?;JnuS\;).;:‘aerr‘\SC?::Eﬁ?ﬁl\?tt]j@@%n;ﬁaalilllizwﬂ;' (664) 683 6226 | Calzada Tecnoldgico s/n colonia Tomas | http://www.imjuyv.tijuan
Juventud de Tijuana irivas.imjuv@gmail.com; Ext. 105 Aquino #22414, Tijuana a.gob.mx/
Organismo Municipal para JU_Flld;iii:ggﬂéunaanaégbogq-sﬁ
66 la Operacion del Sistema de mJngal ado @Jti'uanf o'b m’x ) (664) 638 4879 Blvd. Insurgentes s/n Col. Azteca, http://www.sitt.tijuana.g
* | Transporte Masivo Urbano 9 D) -90b. o Ext. 1112 Tijuana, B.C. ob.mx
. - ofelia.yanira@gmail.com;
de Pasajeros de Tijuana . )
egamboa@tijuana.gob.mx;
Sistema Municipal de simpattjuridico@tijuana.gob.mx; . . ..
ron : A ) (664) 625 2469 Blvd. Insurgentes #16000. La Mesa, | http://www.simpatt.tijua
67. Parques Tematicos de simpatttransparencia@tijuana.gob.mx; ext. 102 Tiluana C.P. 22440 N3.00b.Mx
Tijuana simpattdireccion19@gmail.com; ) ) T na.gob.mx/

48 Sllittzm;ijéalaengsqsiﬁ;rgléo utdifmunicipal@gmail.com; (664) 608 8200 Blvd. Insurgentes # 1760-8 Fracc. Los https://dif.tijuana.qob.m
) 9 Tijuana transparencia.dif@diftijuana.gob.mx; Ext. 8041 Alamos, Tijuana C.P. 22110 ) 'x[ R
5 Defg;‘;\'g'soﬂuEnit:rt]zdeee'gsa.a tra”sparenc'a'cedh?rd‘?r“h‘”h“ma”‘”bc (664) 97323740 | Blvd. Insurgentes 16310-B Colonia Los | http://www.derechoshum

' ) OrE: 73 Alamos, C.P. 22110, Tijuana, B.C. anosbc.org/

California

presidencia@derechoshumanosbc.org
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http://www.immujer.tijuana.gob.mx/
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http://www.imdet.tijuana.gob.mx/
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http://www.imjuv.tijuana.gob.mx/
http://www.sitt.tijuana.gob.mx/
http://www.sitt.tijuana.gob.mx/
http://www.simpatt.tijuana.gob.mx/
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mailto:transparencia.cedh@derechoshumanosbc.org;
mailto:transparencia.cedh@derechoshumanosbc.org;
mailto:transparencia.cedh@derechoshumanosbc.org;
http://www.derechoshumanosbc.org/
http://www.derechoshumanosbc.org/

Fiscalia General del Estado

unidad.transparencia@fgebc.gob.mx;

(686) 904 4100

Edif. del CIAC, Calz. de los Presidentes

https://www.fgebc.gob.m

70. de Baja California \{eronlca.tom@fgebc.gob.mx; ext 4139 No. 1199, 4to. PISQ Cpl. Rio Nuevo, %/
jesusm.lopez@fgebc.gob.mx Mexicali
Instituto de Transparencia,
Acceso a la Informacion o ) Avenida Carpinteros y Calle H, nimero . -
A " transparencia@itaipbc.org.mx; (686) 558-62 20 : . http://www.itaipbc.org.
71. Publica y Proteccion de igrodriguez@itaipbc.org.mx (686) 558-62 28 1598, Colonia Industrial, C.P. 21010, mx/itaioBC
Datos Personales para el 19 9 pbc.org. Mexicali mx/itaipBC/
Estado de Baja California
. o , Calzada Cuauhtémoc, #801 y Rio
72. Instituto I_Estata_l Ele_ctoral tr.an.sparenc.'a@'?ebc'mx’ (686) 568 41 76 Mocorito, Colonia Pro-Hogar, Mexicali, http://www.ieebc.mx/
de Baja California cristian.medina@ieebc.mx Ext 1130
B.C. C.P. 21240
Tribunal de Justicia " .
) . . (686) 553 4903 y Calle Mexico No. 100, Zona Centro, http://tje-
73. | Electoral gg'lii%rt:iio de Baja iransparenciatje@tje-be.gob.mx (686) 553 4821 Mexicali, C.P. 21100 bc.gob.mx/index.php#
Tribunal Estatal de Justicia (686) 554 84 88 Y N
. : . . . _ Calzada Cetys #2799, Colonia Rivera, s
74. Admlnlstrf_atlva_de Baja transparencia@tejabc.mx; 554 31 19 ext. Edificio Aelus "D", C.P. 21259, Mexicali https://tejabc.mx/
California 1009 )
Universidad Auténoma del transparencia@uabc.edu.mx; Av. Alvaro Obregon y Julian Carrillo
75. Estado de Baia California cardenas.karina@uabc.edu.mx; (686) 551 8232 s/n, Edificio de Rectoria, primer piso, http://www.uabc.mx/
) staip@uabc.edu.mx; C.P. 21100, Mexicali, B.C.
Lote A y fraccién del lote B-1, fraccion
76 Universidad Intercultural de ramirez.esther @uibc.edu.mx (616) 1196203/ 5, de la manzana 102 del
) Baja California : = (616) 159 24 50 Fraccionamiento Valle de San Quintin
(Colonia Vicente Guerrero) C.P. 22945
77 Universidad Politécnica de rectoria@upbc.edu.mx; (686) 1042727 ext | Calle de la Claridad s/n, Col. Plutarco | http://www.upbc.edu.m
) Baja California ttcoronadop@upbc.edu.mx 114 Elias Calles, Mexicali x/
Universidad Tecnoldgica de normatividad@uttijuana.edu.mx; (664) 969 4700 Carret_e ra Libre Tijuana-Tecate km 10, http://www.uttijuana.ed
78. " . O . ) Quintas Campestre s/n Fracc. El
Tijuana asis.normatividad@uttijuana.edu.mx; ext 4715 i u.mx/
Refugio Tijuana
bcfinanzas@morena.si: Calz. Benito Juarez #2252, locales 36, https://www.morenabajac
79. MORENA . . ) (664) 208 9120 27 y 38, Plaza Mandarin, Col. General o
morenabc.transparencia@gmail.com; alifornia.mx
Sanchez Taboada
transparenciabcmc@gmail.com; . . . .
80. Movimiento Ciudadano bajacalifornia@movimientociudadano. (686) 566 91 69 Av. Antonio Anaya No. 20.9 C.OI' https.//mowmentpcmt?a
) . : i Insurgentes Oeste, Mexicali dano.mx/baja-california
mx; mcbctransparencia@gmail.com;
talavjc@hotmail.com; ' .
81. Partido Accion Nacional yahaira.vcg@gmail.com; (686) 557 57 95 Calle Calafia 600, Centro Civico, https://panbc.com.mx/

unidadtransparenciapanbc@gmail.com

ext. 41117

Mexicali



mailto:unidad.transparencia@fgebc.gob.mx;
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mailto:transparencia@ieebc.mx;%20cristian
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https://tejabc.mx/
http://www.uabc.mx/
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http://www.upbc.edu.mx/
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https://movimientociudadano.mx/baja-california
https://movimientociudadano.mx/baja-california
https://panbc.com.mx/

Partido de la Revolucion

santiagodheras@gmail.com;
djuridicaprd.bc@gmail.com;

Calle Calafia y Pasaje Guanajuato No.

82. Democratica pre5|denc:|a.prd.b;@gman.com;_ (686) 556 1677 1100, Centro Civico, Mexicali i
comitedetransparenciaprdbc@gmail.co
m; chaiin_esparza@hotmail.com
ing.marianamtzsn@gmail.com; (664) 882 64 46, ) .
83. Partido del Trabajo transparenciapt.bajacalifornian@gmail. (664) 334 6883, . I:rc;aegoiézgoﬁpu6én(;o'on'a /
com; (664) 291 4658 1
. o . : _ José G. Valenzuela, nimero 1524, local ,
s | P Encuento Sl || Ui eanal e | oy 407 1629 |2 plana ) oo Inurgertes | oSt o
) P J 9 ’ ‘ Oeste, Mexicali, Baja California
Partido Revolucionario Jur|d|cotra_1nspa_re?nC|apr|b(_:@gmfml.com; (686) 557 1320, Blvd. Adolfo Lopez Mateos No. 500, https://pribajacalifornia.or
85. Institucional pribc.oficial@gmail.com; (686) 557 5383, Piso 3, Col. Centro Civico, Mexicali g/
juridicotransparenciabcpri@gmail.com (686) 112 1545 T !
https://www.partidoverd
Partido Verde Ecolodista de transparenciaverdebc@gmail.com; Calle Jose Tomas Iriarte #34 oficina e.org.mx/552-
86. L 9 transparencia.pvbc@gmail.com; 0 #7, sobre Paseo de la Reforma, pages/representantes/re
Mexico . : . . X
luisazuccoli79@gmail.com Tijuana giones/16194-
bajacalifornia
Fuerza por México Baia Av. Tapiceros y Calle F #1346, Colonia
87. por TMex ] fuerzapormexicobc@gmail.com (686) 247 96 71 Industrial, 21010, Mexicali, Baja
California o
California
Edificio del Poder Ejecutivo, 3er. Piso . N
88. | Oficialia Mayor de Gobierno transparencia.om@baja.gob.mx; (686) 558 10 00 Calzada Independencia No. 994 Centro http:// www.ba1_a_ca|_|forn|
ext. 1351 v L a.gob.mx/oficialia/
Civico, Mexicali.
transparenciaCG@baja.gob.mx; e . . . ] L
. 5 : Edificio del Poder Ejecutivo, 3er. Piso | https://www.bajacalifor
S, . mfarvizu@baja.gob.mx; (686) 558 1000 - . o
89. | Coordinacion de Gabinete . ; Calzada Independencia No. 994 Centro | nia.gob.mx/coordinacion
gcestrada@baja.gob.mx; ext. 1045,1860 Civico . Mexicali deaabinete
vguardado@baja.gob.mx ! gdegabinete
. - cj.transparencia@baja.gob.mx; Edifico del Poder Ejecutivo, 2do. Piso, | https://www.bajacaliforni
90. Consejeria Juridica del cvagramon@baja.gob.mx; (686) 558 10 00 Calzada Independencia #994, Centro | a.gob.mx/consejeriajuridic
Estado . . Ext. 1087 Y 175 - - T
fglopez@baja.gob.mx; Civico y Comercial, Mexicali, B.C, a
L, . Edificio del Poder Ejecutivo, 3er. Piso, ) TP
91. Direccion dseogic;?wumcacmn aghernandez@baja.gob.mx; Egggg 25588110102% Independencia 994, Centro Civico y https'//\gwrgt:sfca“fom'
Comercial de Mexicali, B.C. o
. ., . . , https://rppcweb.ebajacalif
Direccion del Registro o . . Calzada Independencia y Héroes )
92. | Plblico de la Propiedad y ?;V‘E%Zaa'lzzk;r:fx (682( t5518233 00 #994, Edificio del Poder Ejecutivo, Zzlﬁf:/ig’t‘g f;‘;r;jl':;/e o,
del Comercio . ) Centro Civico y Comercial £l :
sgg.transparencia@baja.gob.mx; Edificio del Centro de Justicia ubicado
93 Secretaria General de notificaciones.ejecutivo@baja.gob.mx; (686) 900 9091 en Calzada de los Presidentes 1185, http://www.bajacaliforni

Gobierno

Ikveiga@baja.gob.mx;
fjrodriguez@baja.gob.mx;

Ext. 1084

Zona Rio Nuevo 3er. Piso,,Mexicali,
B.C.

a.gob.mx/sga/
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94.

Secretaria de Bienestar

transparenciasibso@baja.gob.mx;

(686) 558 1130
ext. 1780
(686) 558 1000
ext. 1870, 1013

Edificio del Poder Ejecutivo Calzada
Independencia No. 994, 2do. Piso,
Centro Civico, Mexicali, B.C.

http://www.bajacaliforni
a.gob.mx/bienestarbc/

95.

Secretaria de Hacienda

ylmoreno@baja.gob.mx;
azavala@baja.gob.mx;
klopezr@baja.gob.mx;

(686) 558-10 00
Ext. 1036 y 1594

Edificio del Poder Ejecutivo, 4to. Piso
Calzada Independencia No. 994 Centro
Civico, Mexicali

http://spf.bajacalifornia.
gob.mx/finanzas/

96é.

Secretaria de Economia e
Innovacion

transparenciasei@baja.gob.mx;
mgonzalezm@baja.gob.mx;
alcastroc@baja.gob.mx;

(686) 558 1000
ext. 1544

Edificio del Poder Ejecutivo, 4to. Piso
Calzada Independencia No. 994 Centro
Civico, Mexicali

https://www.bajacalifor
nia.gob.mx/sei/

97.

Secretaria de
Infraestructura, Desarrollo
Urbano y Reordenacion
Territorial

transparencia.sidurt@baja.gob.mx;
ebustos@baja.gob.mx;
jvillatoro@baja.gob.mx

(686) 558 1000
ext 1382

Edificio del Poder Ejecutivo, 5to. Piso
Calzada Independencia No. 994 Centro
Civico , Mexicali

http://www.sidurt.gob.
mx/

98.

Secretaria de Inclusion
Social e Igualdad de
Género

joramirez@baja.gob.mx;
ainzunza@baja.gob.mx;
jamarquez@baja.gob.mx;

(686) 558 10 00
ext. 1732 (664)
103 18 21

Plutarco 2017, Villas del Rey I,
Ensenada, Baja California

https://bajacalifornia.gob.

mx/sisig

99.

Secretaria de Educacion

unidadtransparencia@adm.edubc.mx;
rcuriel@adm.edubc.mx;

(686) 559 88 65
(664) 973 4400
ext. 1010

Calzada Anahuac No. 427 Ex-Ejido
Zacatecas , Mexicali

http://www.educacionbc

.edu.mx/

100

Secretaria de Medio
Ambiente y Desarrollo
Sustentable

transparencia.smads@gmail.com;
iperezc@baja.gob.mx;

(664) 607 46 06

Laboratorio de Calidad del Aire, Calle
Dos Oriente S/N, esquina con Nueve
Sur, Ciudad Industrial Otay, Nueva
Tijuana, Delegacion Centenario, C.P.
22444, Tijuana, B.C.

https://bajacalifornia.gob.
mx/medio_ambiente/

101

Secretaria de Pesca y
Acuacultura

sepescabc@baja.gob.mx;
saperez@baja.gob.mx;
llopezgorosave @baja.gob.mx;

(646) 172 30 80

Centro de Gobierno del Estado (2do
piso) Carretera Transpeninsular
Ensenada-La Paz, #6500 Ex- Ejido
Chapultepec C.P. 22785, Ensenada,
Baja California

https://www.bajacalifor
nia.gob.mx/sepesca

102

Secretaria de Salud

vlopez@saludbc.gob.mx;
desarrolloinst@saludbc.gob.mx;
transparencia@saludbc.gob.mx;

(686) 559 58 00
ext. 4517

Palacio Federal Av. Pioneros No. 1005,
Centro Civico, Mexicali

http://www.saludbc.gob
.mx/

103

Secretaria de Seguridad
Ciudadana

transparencia.sscbc@gmail.com;

(686) 837 39 02

4to. Piso, Edificio Escorpio, Av. De los
Héroes y Calle Libertad, niUmero 399,
Centro Civico, Mexicali, B. C.

https://www.seguridadbc.

gob.mx/

104

Secretaria de Turismo

transparencia.secture@baja.gob.mx;
jquinonezr@baja.gob.mx;

(664) 624 2020
Ext.6401

Carretera Escénica Tijuana-Ensenada,
No. 1029, Ejido Mazatlan, C.P. 22710,
Playas de Rosarito, B.C.

www.bajacalifornia.gob.

mx/secture/
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Secretaria del Trabajo y

transparenciastps@baja.gob.mx;

(686) 904 5500

Av. Romulo Ofarril #938, segundo

http://www.bajacaliforni

]OS PreViSién SOCial cinthya oIea@hotmaiI.com eXt. 5510 y 5521 pISO, CenIE:I‘ZX?(I:\a/IIiCOByccomerCIaI’ a.qOb.mX/?]:ri)S/indeX.ht
10| Secretarfa de Agricultura y g‘;zﬁ‘;;ag’s%%a;;gg%%r:q’; (686) 5517300 | Carretera Mexicali-San Luis km 22.5 | (oo oo
Desarrollo Rural jmhernandez@baja.gob.mx: ext 7313 y 7480 Ejido Sinaloa, Mexicali
transparenciashfp@baja.gob.mx; . .
107 Secretaria de la Honestidad dlopezz@baja.gob.mx; (686) 522 1135y E'ecjtt?vglsga?fl IEndc:zcﬁnglszic;d;rQQ 4 http://www1.bajacalifor
y la Funcion Pudblica jmendozas@baja.gob.mx; Ext 1é40 ] Cclantro .Civicop Mexicali ! nia.gob.mx/shfp/
bapodaca@baja.gob.mx; !
upet.cultura@gmail.com;
, transparencia.icbc@gmail.com; (686) 553 50 44 Av. Alvaro Obregon #1209, Col. http://www.icbc.gob.mx
108 Secretaria de Cultura galia_2705@hotmail.com;transparenci Ext. 138 y 106 Nueva, Mexicali /
a.culturabc@gmail.com;
Secretaria para el Manejo, ) Carretera Libre Tijuana-Tecate Km ) T
109] Saneamiento y Proteccion dmarron@ceabcfc’b'rgx' _ (686) 5515037 23 26.5, esquina Blvd. Nogales, El Florido, https'//v‘gww'ba'acal'foml
del Agua transparencia@ceabc.gob.mx; ext Tijuana a.gob.mx/seproa
110 Administradora de la Via dyocupicio@fcbc.com.mx; (664) 647 93 00 Av. Ferrocarril No. 1, Col. Libertad http://www.fcbc.com.m
Corta de Tijuana-Tecate mlopezg@baja.gob.mx ext 3 parte baja, Tijuana x/
Centro de Conciliacién . . . ) I
111] Laboral del Estado de Baja transparencia@conciliacionbc.gob.mx; (686) 842 64 62 Av. Romg(ljomce)f_iiranll f\t/lge:))’(lsclacliegt? Civico | hittp://conclliacionbc.gob
California Y ! P MX
Centro de Justicia para las cejum.bc@gmail.com; . . . L
112] Mujeres del Estado de Baja informatica.cejum@gmail.com; (664) 977 57 24 'g) rtl\g(z)ccte;u?zalgb R??':aennaaaé (ée httﬁ?é/ ! \év;v x;(%acgﬁilqlfor
California acastilla.cjim@gmail.com; T . e 400, J
Centro Metropolitano de kcastaneda@bccenter.mx; (664) 609 7900 Carretera Escénica Tijuana- Ensenada | https://www.bccenter.m
113 Convenciones Tijuana- mcolli@bccenter.mx; oxt 113 No. 1029, Ejido Mazatlan, Playas de x/index.php/es/conocen
Playas de Rosarito-Tecate contacto@bccenter.mx; Rosarito os/baja-california-center
114 Colegio de Bachilleres del pwe_r.ocargpo@cotl;) acﬁé) c.eéju.mx.; (686) 904-4000 Blvd. Anahuac No. 936, Centro Civico, | http://www.cobachbc.ed
Estado de Baja California maria.ren on@cobachbc.edu.mx; Ext. 4270 y 4271 Mexicali u.mx/inicio
maria.hernandez@cobachbc.edu.mx; ) *
Colegio de Educacion L Av. Ermita No. 3900-B, Rio Tijuana )
115 Profesional Técnica del cpartida@conalepbc.edu.mx; (6642)(?2%1438 40 3ra. Etapa, Del. Cerro Colorado, hittp:// wvcxlll\jv.nci())(nalepbc.e
Estado de Baja California ) Tijuana *
Colegio de Estudios jlua@cecytebc.edu.mx;
114 Cientificos y Tecnoldgicos aochoa@cecytebc.edu.mx; (686) 905 5600 Av. Panama No. 199 esq. con Buenos http://cecytebe.edu.my/
del Estado de Baja transparencia.enlace@cecytebc.edu.m Ext. 1243 Aires, Col. Cuauhtémoc Sur, Mexicali P YIEDC.ECll.
California x; Icrodriguez@cecytebc.edu.mx;
g N camebcens@hotmail.com;dr.ecollado@g
Comision de Arbitraje ) ) . . i . . o .
117] Médico del Estado de Baja mail.com;beredio74@gmail.com;cfloriano | (686) 557 2990y | Plaza Fiesta Local H-9-31, Avenida de hitp://camebe.gob.mx/

California

.camebc@gmail.com;luiscamebc@hotmail

.com

(686) 557 3265

los Héroes s/n, Centro Civico, Mexicali
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Comité de Planeacion para

agonzalezl@baja.gob.mx;

(686) 333 01 31,

Blvd. Benito Judrez #1298, Int. 6 y 6C,

http://www.copladebc.g

118, el Desgrarjc;llgac?%ﬁfi;ado de jjrodriguez@baja.gob.mx; (686) 333 11 54 | Fracc. Jardines del Valle, Mexicali, B.C. ob.mx
alopez@energiabc.gob.mx;
Comision Estatal de Energia agaroa@energabc.gob.m>f; (686) 838 77 21 Av. de los Pioneros No. 1060, Centro http://www.energiabc.g
119 ; e ceebc@energiabc.gob.mx; o -
de Baja California . ) ext 101 Civico, Mexicali ob.mx
dhuerta@energiabc.gob.mx;
jramirez@energiabc.gob.mx;
Comision Estatal de transparencia@cespe.qob.mx: (646) 172 5489, Calle Cluv Activo 2030 s/n esquina http://www.cespe.qob
120/  Servicios Publicos de hemgn - pe'gob'mx,' 175 1994 y/o 175 calle Jupiter, Col Josefa Ortiz de B
Ensenada 9 PE€.gob.mx; 1995 Dominguez, Ensenada
transparencia@cespm.gob.mx;
Comision Estatal de zgsgféizzlgi:prr:.ggg m:’ Calle Rio Sinaloa No. 1399 esq. hitp://www.cespm.qob
121 Servicios Publicos de . pm.gov. ! (686) 564 19 21 Calzada Independencia, Col. Vallarta, : - R
o maraujo@cespm.gob.mx; L mx/
Mexicali ) Mexicali
mayelaflores@cespm.gob.mx;
grodriguezv@cespm.gob.mx;
Comision Estatal de L, .
L o ) (665) 654 58 48 Misidn San Francisco s/n, Fracc. El http://www.cespte.qgob.
122 Semaq;i:@cos de agallardo@cespte.gob.mx; oxt. 132 Descanso, C.P. 21478, Tecate, B.C. mx/portal/
Comision Estatal de . _ Blvd. Federico Benitez No. 4057, Col. )
123 Servicios Publicos de tranvgogfglnecrigigcii@pzio?'moxb’ - (66;))“12;372700 20 de Noviembre, Del. La Mesa, https:// wv&.[cespt.qob.
Tijuana P P pt.gob. ) Tijuana
oy maraujo@ceabc.gob.mx; . o L
104 Comision I_Estata_l deI_Agua samaniego@baja.gob.mx; (686) 555 47 23 Blvd. Anahuac N 1_01§, Col. El Vidrio, http://www.cea.qob.mx/
de Baja California . . ext 108 Mexicali
transparencia@ceabc.gob.mx;
Comision Estatal del . . i ,
. : o transparencia@cesispe.gob.mx; (686) 837-39-00 Avenida de los Héroes y Calle de la . .
125 S'Steg:j:%';'ﬁ?gﬂia:o de mlozano@cesispe.gob.mx; Ext. 19142-19141 Libertad #399 Centro Civico, Mexicali hittp: //cesispe.gob.mg
. o icatbc@baja.gob.mx; Carretera San Luis km. 10.5 Parque
Instituto de Capacitacién en : ) - . o .
126] Alta Tecnologia del Estado _ad;lj_erez@ba]_a.gob.mx,. (686) 592-14-59 IndUSZ'aII Las F:a_ﬂlformas (interior) www.icatbc.gob.mx
de Baja California isa masr@baja_.gob.mx, Paseo_ e las M|_S|on(_es #160_Parque
mcnavarro@baja.gob.mx; Industrial las Californias, Mexicali, B.C.
upet.cultura@gmail.com;
127 Instituto de Cultura de Baja transparencia.icbc@gmail.com; (686) 553 5044 Av. Obregdn No. 1209, Col. Nueva, http://www.icbc.gob.mx
California galia_2705@hotmail.com; Ext. 138 y 106 Mexicali /
transparencia.culturabc@gmail.com;
Instituto de la - . ) : nn
128 Infraestructura Fisica da.inifebc@gmail.com; (686) 5571202, Calzada Independencia y Calle "J" s/n, https://www.inifebc.com

Educativa de Baja California

mfrodriguez@baja.gob.mx;

(686) 558 7843,

Fracc. Calafia, Mexicali

11
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nsoto@baja.gob.mx;
aux.adtvo.inife@gmail.com;

(686) 5571442,
(686) 557 1871

129

Instituto de la Juventud del
Estado de Baja California

jortegam@juventud.baja.gob.mx;
utransparenciajuventudesbc@outlook.c
om;
mkzamora@juventud.baja.gob.mx;
znunez@baja.gob.mx

(686) 568 40 09 y
(686) 568 4115
ext 110

Blvd. Lopez Mateos y Prolongacion Av.
Larroque s/n, Conjunto Urbano Calisss,
Mexicali

https://www.bajacaliforni
a.gob.mx/juventudbc/

130

Instituto de la Mujer para el
Estado de Baja California

admon.inmujer@gmail.com;
inmujerbc2020@gmail.com;
unidadasuntosjuridicos.inmujer@gmail.
com

(686) 557 5495

Blvd. Anahuac y Calzada
Independencia #1199, CANACO Centro
Civico, Mexicali

http://www.bajacaliforni
a.gob.mx/inmujer/

13

—_

Instituto de Movilidad
Sustentable del Estado de
Baja California

transparencia@imos.gob.mx;
ngsoto@imos.gob.mx;

(664) 906 6608
(664) 900 9190

Carretera Libre Tijuana-Tecate Km
26.5, esquina Blvd. Nogales, El Florido,
Tijuana

http://www.imos.gob.m

x/

132

Instituto de Psiquiatria del
Estado de Baja California

transparencia@ipebc.gob.mx;
fgomez@ipebc.gob.mx;

(686) 842 7082

Calle 11va. No. 1753 entre Rio Verde
y Rio Atoyac, Col. Mexicali, Mexicali

http://ipebc.gob.mx/

133

Instituto de Seguridad y
Servicios Sociales de los
Trabajadores de Gobierno y
Municipios del Estado de
Baja California

transparencia@issstecali.gob.mx;
afigueroa@issstecali.gob.mx;
kamendoza@issstecali.gob.mx;
icaguilar@issstecali.gob.mx;
Irobles@issstecali.gob.mx;
fematinez@issstecali.gob.mx

(686) 551 6193,
6180 y (686) 551
6125

Plaza Baja California, Av. Calafia No.
1115, Local 1-G, Centro Civico,
Mexicali

http://www.issstecali.go
b.mx/Oficial/issstecali.ph

5}

134

Instituto de Servicios de
Salud Publica del Estado de
Baja California

vlopez@saludbc.gob.mx;
desarrolloinst@saludbc.gob.mx;
udiat.transparencia@saludbc.gob.mx;
kzapata@saludbc.gob.mx;

(686) 559 58 00
EXT. 4517 Y 4640

Palacio Federal Av. Pioneros No. 1005,
Centro Civico, Mexicali

http://www.saludbc.gob.
mx/pages/index.php,
kzapata@saludbc.gob.mx,
desarrolloinst@saludbc.go
b.mx

135

Instituto de Servicios
Educativos y Pedagogicos
de Baja California

unidadtransparencia@adm.edubc.mx;
rcuriel@adm.edubc.mx;

(686) 559 88 65,
8373117 / UT:
(664) 973 4400

ext. 1010

Calzada Anahuac No. 427 Ex-Ejido
Zacatecas , Mexicali

http://www.educacionbc

.edu.mx/

136

Instituto del Deporte y la
Cultura Fisica de Baja
California

diradministrativa@indebc.gob.mx;
unidaddetransparencia@indebc.gob.m
-

I

(686) 568 2670

(686) 568 3140

(686) 568 2611
Ext.140

Calzada Aviacion s/n, Ciudad
Deportiva, Col. Cuauhtémoc, Mexicali

http://www.indebc.gob.
mx/main/

137

Instituto para el Desarrollo
Inmobiliario y de la
Vivienda para el Estado de
Baja California

rgarciad@baja.gob.mx

(686) 900 99 00
Ext. 4145y 4103

Calle "G" No. 510 esq. Av. Arista,
Segunda Seccion, Col. Nueva, Mexicali

http://www.indivi.gob.m

x/portal/

138

Junta de Urbanizacion del
Estado de Baja California

Isandovalg@baja.gob.mx;
rvelascom@baja.gob.mx;

(686) 551 9480
Ext.1104

Plaza Fimbres, Blvd. Benito Juarez No.
1298, Local "A", Fracc. Jardines del
Valle, Mexicali

http://www.bajacaliforni
a.gob.mx/junta_urbaniz
acion/
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Sistema para el Desarrollo

Icervantes@difbc.gob.mx;

(686) 551 6647

Av. Obregdn No. 1290 esq. Calle "E"

http://www.difbc.gob.m

139 Integral de la Familia de . : - -
Baja California abernal@difbc.gob.mx; Ext.6644 Segunda Seccion, Mexicali x/
Secretaria Ejecutiva del
140 Sistema Estatal secretaria@seseabc.gob.mx; (686) 522 0990 Av. Navolato #822, Col. Guajardo, CP. | https://www.seseabc.gob.
Anticorrupcién del Estado daniel.sotelo@seseabc.gob.mx; 21394, Mexicali, B.C. mx/index.jsp
de Baja California
transparencia@uneme.gob.mx; . . .
Unidad de Especialidades coord.juridico@uneme.gob.mx; (686) 556 18 34 PaIa_C|o Federal, Primer piso, AV,' .de los http://www.uneme.gob.
141 g . . . . ) Pioneros No. 1005, Centro Civico,
Médicas de Baja California subdirectorens@uneme.gob.mx; ext 3004 o mx/
: Mexicali
ilse.sandoval@uneme.gob.mx
_ . fogabac@baja.gob.mx;
Fideicomiso Fondo de : : ! —_— . i
142 Garantias Complementarias _csnva@baj_a.gob.mxf (686) 5517325 Carreterg_ Mex_lcall San Lu_|s k_m 22.5 | http://www.fogabac.gob
. julloa@baja.gob.mx; Ejido Sinaloa, Mexicali .mx/
y Creditos Puente . : )
jaguayo@baja.gob.mx;
Fideicomiso Publico de
Administracion de Fondos . . ] N
143 de Inversion del Tramo dvalenzuela@baia.gob.mx: (686) 557 18 41 Av. Francisco §a_rab|a No_. 1?98—A, http://www.bajacaliforni
. ext. 5728 Centro Civico, Mexicali a.gob.mx/fiarum/
Carretero Centinela-
Rumorosa
Fideicomiso Publico para la agarcia@fiturbc.org; Carretera Escénica Tijuana Ensenada
144  Promocion Turistica del transparencia@fiturbc.org; (664) 973 0424 No. 1029, Ejido Mazatlan, Playas de http://www.fiturbc.org/
Estado de Baja California aquintero@fiturbc.org; Rosarito
Fideicomiso Fondo de olopezm@baja.gob.mx; Carretera Mexicali-San
Fomento Agropecuario del P Ja.gob.mx; (686) 568-26-06y | Carretera Mexicali-San Luis km 22.5 . "
145 h . anoriega@baja.gob.mx; . . - Luis km 22.5 Ejido
Estado de Baja California : ) 568-31-20 Ejido Sinaloa, Mexicali . o
fofaebc@baja.gob.mx; Sinaloa, Mexicali
(SADER)
Oficinas de Secretaria de Desarrollo
- . . Economico, dentro de Palacio . "
146 Efeaii?r:izni%nggs_rrggﬁgi unidadtransparenciatijuana@gmail.com; (664) 9737125 Municipal, con sede en Av. httD.//WWEuana.qob.
Y ) Independencia nimero 1350 Zona Rio,
Tijuana
Fideicomiso Empresarial del transparendiasei@baja.gob.mx;
147 Estado d,e Baja Callforpla mgonzalezm@baja.gob.mx: (686) 568 2906 Centro Comercial la pI_azFFa II local 16 y | http://www.fidembc.gob
(Secretaria de Economia e . ) 17, Mexicali mx
» alcastroc@baja.gob.mx;
Innovacion)
Fideicomiso para el transparenciasei@baja.gob.mx;
148 Desarrollo Econémico de mgonzalezm@baja.gob.mx: (686) 568 2906 Centro Comercial la plazita II local 16 y | http://www.fondosbc.go

Baja California (Secretaria
de Economia e Innovacion)

alcastroc@baja.gob.mx;

17, Mexicali

b.mx
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Poder Judicial del Estado de

transparencia@pjbc.gob.mx;

(686) 900-9099

Calzada Independencia y Av. Pioneros

http://www.pjbc.gob.mx

149 Baja California denise.gomez@pjbc.gob.mx Ext. 1755 s/n, Edificio Tr'&i?(?é‘;ﬁ' Centro Civico, /
L, . transparencia@asebc.gob.mx; Calle Calafia y Calzada Independencia .
150 EsAt:glcfodr(IaaBsau'apeCnaCiirfgfrllia ybhernandez@asebc.gob.mx; (gff)lggo 410;:,? Mddulo "G", Plaza Baja California, http.//ww&sebc.qob.
) kcervantes@asebc.gob.mx; ) y Centro Civico; Mexicali
) . : ) Av. Pioneros y Av. De los Héroes No.
Congreso del Estado de umdad.transparen_c labc@gmail.com; (686) 559 5600 995 Centro Civico, Edificio del Poder | https://www.congresobc
151 ; e unidad.transparencia@congresobc.gob Ext.285/286, o . -
Baja California ) Legislativo del Estado de Baja .gob.mx/index.aspx
.mx; (686) 559 5601 - o
California, Mexicali
nayel.lopez@cobachbc.edu.mx;
Sindicato de Profesores del eric.garibo@cobachbc.edu.mx; . .
152] Colegio de Bachilleres de fidelia.chavez@cobachbc.edu.mx; (686) 5570577 Pasaje Vallarta #1.133. Centro Civico, www.spcobach.com.mx
) o : ) Mexicali
Baja California danitza.camacho@cobachbc.edu.mx;
sriogral@spcobach.com.mx;
Sindicato de Profesores ) Rio Churubusco 1564, col. .
153 Superacién Universitaria spsu@uabc.edu.mx; (686) 566 48 00 Insurgentes, Mexicali http://spsu.com.mx/
Sindicato Estatal de . . .
Trabajadores de la : . ) (664) 674 07 74, Ave. Repgbhca _Panama y Rio Elota , https://setebc.wordpres
154 -y . setebc_transparencia@hotmail.com; s/n , Fraccionamiento Sonora. Sec #3,
Educacién de Baja 556 14 81 P~ s.com/
. . Mexicali
California
155 Sindicato Estatal de setuuabc@gmail.com; (686) 566 0664 Iﬁ\égzsn%é:z%n:3;?;;:;:732’)( E::I http://setuuabc.com/SE
Trabajadores Universitarios inguanzoc@uabc.edu.mx (686) 564 6836 P 5 g ' ' TU/
Sindicato Unico de
Trabajadores al Servicio de
los Poderes del Estado, | (646) 176 1670 | Calle Diamante, No. 464, fracc. Nueva | [Lips://sutspemidbcens.
156] Municipios e Instituciones transparencia@sbensenada.org wixsite.com/burocratas-
. . (646) 176 5385 Ensenada, Ensenada
Descentralizadas de Baja ensenada
California, Seccion
Ensenada
Sindicato Unico de
Trabajadores al Servicio de (686) 557 5713,
157 los Poderes del Estado, transparencia@sbmxl.or (686) 556 1870, Av. de la Patria y Calle del Hospital # www.sbmxl.or
L I . . N . .org
Municipios e Instituciones P 9 (686) 558 7915, 928, Centro Civico, Mexicali
Descentralizadas de Baja (686) 558 5106
California, Secgién Mexicali
Sindicato Unico de
Trabajadores al servicio de . . ) .
158] los Poderes del estado, burocratasseccionr@gmail.com; (661) 612 7791 Prolongacion Agua Calientes, numero | http://burocratasrosarito

Municipios e instituciones
Descentralizadas de Baja

2008, col.Rancho Chula Vista, Rosarito

-org.mx/#
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California, Seccion Playas
de Rosarito

Sindicato Unico de
Trabajadores al servicio de
los Poderes del estado,

(665) 654 1234y

Prolongacion Juarez 497, poniente Col.

https://sutspemidbc.wixsit

159 Municipios e Instituciones sindicatodeburocratastecate @gmail.com; (665) 654 4567 Prohogar, Tecate e.com/tecate
Descentralizadas de Baja
California, Seccion Tecate
Sindicato Unico de
Trabajadores al Servicio de
160 los Poderes del Estado, secretaria.transp.buroc.ij@gmail.com; (664) 685 1043 y Edificio de Burocratas, Calle 7 #8350, | https://burocratastj.com
Municipios e Instituciones ' ‘ ' ' ! (664) 685 6530 Zona Centro, Tijuana /
Descentralizadas de Baja
California, Seccion Tijuana
Sindicato Unico de
161 Trabajadores del Colegio de arturowvillarreal @cobachbc.edu.my: (686) 558 8570 y Gran lago de los Esclavos 1115, http://sutcobachbc.com.

Bachilleres de Baja
California

(686) 559 6929

colonia 6 de enero, Mexicali

mx/

Ayuntamiento de Ensenada

transparencia@ensenada.gob.mx

(646) 172 3466

Carretera Transpeninsular #6500 A, Ex
Ejido Chapultepec 4to piso, Ensenada

https://www.ensenada.g
ob.mx/
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